



Expediente: 4985/23

Carátula: NISHIHARA HUN MARCELO RUBEN Y OTRA C/ SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN Y OTRO S/ PROCESOS DE

CONSUMO

Unidad Judicial: JUZGADO EN LO CIVIL Y COMERCIAL COMÚN VIII

Tipo Actuación: **DECRETOS CON FD** Fecha Depósito: **11/10/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - NISHIHARA HUN, MEY LING PAOLA-DEMANDADO/A 900000000 - SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN, -DEMANDADO/A

9000000000 - MERCANTIL ANDINA CIA ARG DE SEGUROS S.A., -DEMANDADO/A

27286099810 - NISHIHARA HUN, MARCELO RUBEN-ACTOR/A

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado en lo Civil y Comercial Común VIII

ACTUACIONES N°: 4985/23



H102084642968

CAUSA: NISHIHARA HUN MARCELO RUBEN Y OTRA c/ SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN Y OTRO s/ PROCESOS DE CONSUMO.- Expte.N°4985/23.-

Proveyendo el cargo de Mesa de Entradas Civil, de fecha 09/10/2023, se dispone:

San Miguel de Tucumán, 10 de octubre de 2023.-

Remítase la presente causa en vista a la Sra. Agente Fiscal, a fin de que sirva dictaminar sobre la conexidad respecto de los autos caratulados: "NISHIHARA HUN MARCELO Y NISHIHARA HUN MEY LING PAOLA C/ SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN S/ MEDIDA PREPARATORIA. EXPTE. N°1116/23, los cuales tramitan por ante este juzgado y pueden ser visualizados a través del sistema SAE. Notifíquese previamente en el casillero digital de dicha unidad. (art.209 del CPCCT).- 4985/23 CCA

Actuación firmada en fecha 10/10/2023

Certificado digital:

CN=GUERRA Jose Luis, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20169327840

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.